
FLEMMING LARSEN HOLDING, JELLING ApS

CVR-nr.: 26127114

Mølvangvej 61
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2024

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING LARSEN HOLDING, JELLING ApS
Mølvangvej 61
7300 Jelling

CVR-nr.: 26127114
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for FLEMMING LARSEN HOLDING, JELLING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Jelling, den 18/03/2024

Direktion

Flemming Løkkegaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i perioden siden stiftelsen bestået i at virke som holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et underskud på **10 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-784	-13
Resultat af ordinær primær drift		-784	-13
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-48.646	-136.871
Andre finansielle indtægter		62.878	30.112
Ordinært resultat før skat		13.448	-106.772
Skat af årets resultat		-3.432	21.610
Årets resultat		10.016	-85.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.016	-85.162
I alt		10.016	-85.162

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		859.836	857.995
Finansielle anlægsaktiver i alt		859.836	857.995
Anlægsaktiver i alt		859.836	857.995
Andre tilgodehavender		31.541	23.490
Tilgodehavender i alt		31.541	23.490
Likvide beholdninger		17.305	9.832
Omsætningsaktiver i alt		48.846	33.322
AKTIVER I ALT		908.682	891.317

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		703.054	693.038
Egenkapital i alt		828.054	818.038
Skyldig selskabsskat		0	50.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.628	22.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.628	73.279
Gældsforpligtelser i alt		80.628	73.279
PASSIVER I ALT		908.682	891.317

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret